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Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig 
Fellesråd og menighetene  
i Aurskog-Høland

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkevergen i Aurskog-Høland
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Bjørkelangen kirkekontor
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480

Madelen Jostad kantor 934 12 053

Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410

Sondre Heggedal  468 39 820

Tormod Kleiven diakon 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21
Runar Kasbo  ass. kirkeverge 47 97 84 22

Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

     Julens konserter
Søndag 5.12 kl. 18.00 

i Aurskog kirke.  
Vi synger julen inn.

Mandag 6.12 kl. 19.00 
i Aurskog kirke 
Julekonsert med A Cantus. 
(Bill. kan kjøpes hos Sverre 
Skjermo A/S og i døra).

Torsdag 9.12 kl. 19.00 
i Rømskog kirke Julekonsert 
med Guren Hagen.

Søndag 12.12 kl. 18.00 
i Rømskog kirke Vi synger 
julen inn. Barnegospel m.fl. 
deltar.

Søndag 12.12 kl. 19.00 i 
Mangen kapell Julekonsert 
med Håkon Hauer m.fl. 
Billettsalg hos Norli, 
Bjørkelangen og Aurskog 
elektriske/lyd, data, bilde, 
Aurskog.

Mandag 13.12 kl. 19.00 
i Aurskog kirke «Nå 
kommer jula hit» med Jon 
Lotterud, Ingvild og Trond 
Nagell-Dahl m.fl. Billettsalg 
på tikkio.no

Torsdag 16.12 kl. 19.00  
i Søndre Høland kirke 
Julekonsert med Søndre 
Høland blanda kor.

Fredag 17.12 kl. 19.00 i 
Løken kirke Vi synger julen 
inn med barnehagekor, RSS 
Brass, Inspirato og Løken 
Kammerkor.

Søndag 19.12 kl. 17.00 
i Aurskog kirke. Gratis 
julekonsert med lokale 
artister, som avslutning 
på Aurskog Sparebank sitt 
jubileumsår. Se mer info 
på bankens Facebook-side.

Mandag 20.12 kl. 21.00 
i Aurskog kirke «Vår jul» 
med Maria Arredondo, 
Torstein Sødal, Christian 
Ingebrigtsen, Gaute 
Ormåsen, Inger-Lise Rypdal 
og Joakim Bergsrønning. 
Billettsalg på ticketmaster.no

Tirsdag 21.12 kl. 19.00 
i Setskog kirke Vi synger 
og spiller julen inn med 
RSS Brass.
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Mørket og kulda kryper nærmere for 
hver dag som går, og sjøl om vi 
prøver å fordrive natta med vannkraft 
og vindkraft og penger og gull, blir 
det bare små revner i den dunkle 
desembervinteren. Jammen er det 
godt, tenker jeg ofte, at det ikke var 
ei ungjente her i bygda som fikk 
englebesøk på våren for omtrent 
2021 år siden, og skulle føde i 
høstmørket ni måneder seinere. Men 
bortsett fra noen få varmegrader og 
en trofast venn i Josef, var rammebe-
tingelsene for Maria i den vesle 
landsbyen i Midtøsten også mildt 
sagt elendige. Ung, fattig, ugift, 
høygravid, på reisefot og uten 
husrom for natta. 

Hva sa hun og Josef når naboer 
og familie spurte om den gravide 
magen? Bøyde de bare nakken og var 
tause, lot folk hviske og mumle og 
spinne sine historier? Hva ville du 
sjøl tenkt, hvis den førstegangsgravide 
nabojenta sa at Den Hellige Ånd var 
barnefaren? Folk må jo ha rista på 
hodet: «Tenk å stelle seg sånn? Maria 
burde vite bedre. Og så Josef da, en 
sånn stødig snekker. Det må ha klik-
ka for de to der.»  

Maria, gravid utenfor ekteskap, et 
utgangspunkt der hun risikerte livet 

Tenk å stelle seg sånn?
og i hvert fall en brennende skam 
fra familie og naboer. Som kanskje 
velmenende bekymret seg hvordan 
skulle det gå med barnet hun bar på 
– det var ikke lettere å være alenemor 
da enn det er i dag. Og Josef, som 
visste at han ikke hadde ligget med 
Maria, grublet over hvordan han 
skulle forholde seg til svangerskapet. 
Etter alt å dømme hadde hun jo vært 
utro mot ham? Likevel lette han etter 
en utvei for å ikke føre skam over 
henne i denne tilsynelatende håpløse 
situasjonen for dem begge. 

Men siden både Markus og Lukas 
skriver nokså detaljert om månede-
ne før fødselen må Maria og Josef 
ha turt å rette nakken, se naboen i 
øynene og fortelle hele den utrolige 
historien. Josef fortalte om de tunge 
tankene om å forlate Maria i stillhet 
og om englebesøket i en drøm (Matt. 
1, 18), der engelen hadde sagt han 
ikke skulle bekymre seg, men bli hos 
Maria. Og om at engelen hadde sagt 
at Marias barn var unnfanget av Den 
Hellige Ånd. 

Og Maria fortalte om besøket fra 
engelen Gabriel ved påsketider (Luk 
1.26). Om hvor forskrekket hun ble 
da Gabriel sa at hun skulle bli gravid 
uten å ha vært sammen med en 

mann, og at også hennes tilårskomne 
slektning Elisabeth var gravid, «for 
ingen ting er umulig for Gud». Men 
at hun likevel våget å si at hun ville 
fullføre oppdraget. Og at hun der-
etter hadde reist opp i fjellbygda til 
Elisabeth og fått historien bekreftet.

Noen ganger er virkeligheten 
langt mer utrolig enn fantasien.  Det 
visste både Matteus og Lukas, og de 
har sørget for å navngi personer som 
naboer, familie og andre i samti-
den kunne kontakte for å verifisere 
historien. I likhet med Maria er jeg 
sikker på at de gjorde akkurat det – 
og historien lever fortsatt, selv om det 
har gått over 2000 år. 

Nils Henrik Holmedahl
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TIL ETTERTANKE

Consilda Reginoald-Prasad er  
farmasøyt på Apotek1 på  
Bjørkelangen. I 1986 kom  
foreldrene hennes fra Sri Lanka  
til Norge. Da var hun to år.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

Etter at borgerkrigen brøt ut i Sri Lanka i 
1983, var det mange tamiler som forlot 
landet. I Norge bor det rundt 12.000 
tamiler; de fleste kom som arbeidsinn-
vandrere.

– Jeg gikk i barnehage her og de to 
første skoleårene, forteller Consilda 
Prasad til Kirkebud. Men sommeren før 
jeg skulle begynne i tredje, dro mamma 
og jeg tilbake til Sri Lanka. Mamma 
lengtet veldig hjem. Pappa ble igjen her. 
Vi holdt kontakt med han på telefon. 
Han besøkte oss noen ganger, og jeg var 
tilbake her igjen én gang som tenåring, 
sier Consilda.

Skulle være her i to uker
De hadde et slags familievisum. Hvis 
Consilda skulle få opprettholde det, 
måtte hun tilbake til Norge før hun fylte 
atten. 

– Vi kom hit i mai det året. Jeg hadde 
returbillett og var innstilt på å reise 
tilbake etter to uker. Jeg kom bare for 
formalitetene. Men pappa ble syk, og jeg 
forsto raskt at vi kom til å bli her.

Jeg hadde helt glemt norsk, så da 
jeg forsto jeg skulle bli her, ble det en 
sommer med mye hard jobbing for å lære 
norsk.

Hun er veldig takknemlig for alt de 
gjorde på Bjørkelangen videregående 
skole og Voksenopplæringssenteret for at 
hun raskt skulle lære seg norsk og klare å 
følge med på undervisningen.

Som forventet fikk hun ikke god 
nok norskkarakter til å komme inn på 
universitetsstudier etter videregående, 

Gud er trofast!
så året etter ble brukt til å ta opp igjen 
norsk, samtidig som hun gikk på det som 
nå heter Høyskolen for ledelse og teologi 
på Stabekk. Året etter kom hun inn på 
bachelorstudiet i farmasi, der hun nå, ved 
siden av jobb, har fullført bachelorgrad 
og holder på med masteroppgaven.

Katolsk oppvekst
– Jeg vokste opp i den katolske kirke i Sri 
Lanka. Jeg trivdes godt i kirken. Da jeg 
var 12 år, spurte jeg en nonne på 
søndagsskolen hvorfor hun ikke var gift. 
«Jeg har ofret meg for Gud», svarte hun. 
Jeg hadde lyst til å ofre meg for Gud, 
men skjønte ikke hvorfor jeg da ikke 
kunne gifte meg. Dessuten var jeg 
enebarn i en kultur der det forventes å ha 
mange barn. Så det var helt uaktuelt å bli 
nonne.

– Da vi kom tilbake til Norge i 2002, 
hadde pappa begynt å gå i en tamilsk 
baptistkirke. Den sommeren hadde bap-
tistkirken sommerleir på Kornsjø. Vi ble 
med der, og jeg hadde en sterk opplevelse 
av at Gud møtte meg.

«Ikke bekymre deg», sa han. «Jeg vil 
fullføre dine ønsker og være med deg.» 
Det jeg opplevde den dagen, har jeg tenkt 
var en viktig grunn til at alt la seg så godt 
til rette for meg. Gud har vært med meg. 
Han er trofast mot sine løfter. Jeg kjente at 
min relasjon til Gud ble stadig dypere.

Året etter valgte hun å bli voksendøpt 
på sommerleiren, – sammen med pappa, 
sier hun. – Mamma var blitt døpt allere-
de året før.

Misjonsreise med store følger
– I 2004 spurte pastoren i menigheten 
om jeg og ei annen ung jente ville være 
med på misjonsreise til Sri Lanka. Vi 
jobbet to uker på et barnehjem. Blant 
annet husker jeg at jeg hadde med et 
vaffeljern og lagde vafler.

De var der på sommeren, – i desember 
ble barnehjemmet tatt av tsunamien og 
ødelagt. Heldigvis omkom ingen.

– Før vi skulle reise hjem, skulle vi 
få oppleve landsbyen til pastoren og 
bodde hos familien hans. Der ble jeg litt 
kjent med en ung gutt, Prasad. Vi holdt 
kontakten litt etter det, sendte julekort, 
blant annet...

Pastoren og hans ni søsken er spredt 
over hele verden, men da faren ble syk og 
døde i 2005, rakk alle fram til begravel-
sen. Etter begravelsen gikk pastoren til 
sin søster og svoger, Prasad sine foreldre, 
og spurte hva de tenkte, om Consilda 
kunne være en aktuell kone for Prasad.

Misjonsreisen førte til ekteskap – etter 
to år. Consilda og Prasad (bildet) bor 
i Aurskog, ved siden av Consilda sine 
foreldre og har en sønn, Timothy, som er 
11 år gammel.

Jula preger hele samfunnet
– Det er snart jul. Hvordan opplever du 
det, Consilda?

I Sri Lanka var det så tydelig at vi 
kristne var en minoritet. Vår familie fei-
ret jul og inviterte ofte naboer og venner, 
men her i Norge feirer alle jul. Jula preger 
hele samfunnet. Det er så fint!

Da hun kom hit som ungdom, la hun 
merke til at det var kirker overalt. Hver 
liten bygd har en synlig kirke.

– Jeg tror den kristne tradisjonen er en 
forklaring på at dette landet er så velsig-
net, og at Norge er et så godt land å bo i. 
Og nå er det vi som må sørge for at den 
kristne arven gis videre til kommende 
generasjoner.
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Trosopplærer Sivert 
Løren Hovde går 
i pappapermisjon 
i perioden januar–
juni 2022. Simon 
Bjørklund begynner 
som vikar i stillingen 

(Bjørkelangen og Setskog sokn), og han 
er godt kjent i Aurskog-Høland. Vi 
ønsker han velkommen i det viktige 
arbeidet som skal utføres!

Kirkevergen

Kjærlighet i mørketiden
Nå kryper mørket inn på oss fra alle 
kroker og kriker. I mørket kan våre 
tristeste livserfaringer komme til oss. 
Det kan være sorgen over en som er 
død, lengsel etter dem vi gjerne skulle 
vært sammen med, men som av ulike 
grunner ikke er til stede i hverdagen.  
Gamle sår kan bli som nye. Utrygg-
het for hva fremtiden vil bringe kan 
gi søvnløse netter. Sporene av kjærlig-
het er ikke alltid lett å få øye på.  

Men vi er alle resultat av kjærlighet, 
Guds kjærlighet skapte alt som er til 
og hele menneskeheten. Guds kjær-
lighet ga oss all samme verdighet og 
verdi.  Kjærligheten mellom mann og 
kvinne ga hver enkelt av oss livet. Når 
kjærligheten forsvinner, i livene våre og 
i samfunnet, ødelegges vi.  Brutalitet, 
undertrykkelse og krig vinner frem.  

De mange lysene på kirkegårder og 
gravsteder denne julehøytiden er en 
stille håpsprotest mot mørket rundt 
oss. Lysene viser at håpet om kjærlig-
hetens seier over sorg og død lever. De 
lyser opp minner og gir oss som tenner 
dem, et streif av kjærlighetens varme. 

Det er veldig meningsfullt å tenne 
kjærlighetens lys nettopp i julehøy-
tiden. Den kristne julen forteller oss 
at kjærligheten ikke er en abstrakt 
og idealisert eller romantisk ide, i en 
himmel ingen av oss kan nå. Kjærlig-
heten lever der vi trenger den mest, 
i hverdagens mange utfordringer 

Foto: Å
shild M

oen A
rnesen

og i våre kamper mot indre og ytre 
mørke. Den gjør det mulig å leve og 
å overleve og å håpe på fred på jord 
for alle mennesker.

Gud er  helt annerledes enn oss 
mennesker og er alltid større enn alt 
vi kan fatte og alt vi kan tenke eller 
tro. Gud lar seg ikke fange av men-
neskets logikk og tankekraft. Gud er 
Gud om alle mann – og kvinner – var 
døde, som Petter Dass skriver i Den 
norske kirkes nasjonalsalme. 

Det store underet og mysteriet 
som skjedde i Betlehem den gangen 
er at Guds kjærlighet driver Gud til 
å bli som oss, født av en kvinne, som 
en hvilken som helst annen baby. 

Guds kjærlighet overvinner avstan-
den mellom Gud og menneske. Lyset 
fra julestjernen gir håp i mørket: Vi 
synger det i en kjær julesalme av Alf 
Prøysen: «Den fyrste gong ho skinte 
så laga hu ei bru imella seg og him-
mel`n og ei krubbe og ei ku.» Det 
lille barnet i krybben kan ingen være 
redde for, det gir oss alle frihet til å 
være i Guds nærhet. I krybbens rom 
er kjærligheten til stede for oss alle. 

Måtte denne julen gi oss et glimt 
av denne kjærligheten. La oss feire ju-
len som en fest for kjærlighetens seier 
over mørket, nå og i all evighet.

Biskop Atle Sommerfeldt:

KIRKEVERGENS HJØRNE
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funnet lenge var uavklart. I år ble det 
imidlertid større mulighet for vanlig 
forhåndssalg takket være imøtekom-
menhet fra COOP PRIX på Hemnes. 

Både i fjor og i år har næringsliv og 
private vært rause med fine gevinster 

«Marked»i ny variant

til basaren, og menighetsrådet retter 
en hjertelig takk til alle givere og alle 
loddkjøpere. Resultatet av årets basar 
ble ca. 23 500 kr. 

Bjørn Bergsjø

Orgelfest i februar
Den offisielle innvielsen av orgelet i S. Høland kirke 
6. desember i fjor ble et svært «strippet» arrangement. 
(Koronarestriksjonene satte en begrensning på 20 
deltakere utenom arrangørstaben.) Nå planlegger 
menighetsrådet og orgelkomiteen å arrangere en 
orgelfest i kirken torsdag 10. februar 2022, slik at det 
blir mulig å takke alle som (i tillegg til kommunen) har 
bidratt til å få det store prosjektet i havn. Samtidig får 

hele menigheten en invitasjon til hyggelig samvær med 
et variert program og enkel servering. 

Orgelkomiteen har fått trykt opp et hefte med litt 
historikk– fra det første Amund Eriksen-orgelet da 
kirken var ny, og med en grundig dokumentasjon av 
prosessen med ombygging og utbygging, der det ble 
satt sluttstrek i høst.  

Helt siden 1980-tallet har det vært 
tradisjon med høstmarked i S. 
Høland menighet. Helt til i fjor har 
det vært en kombinasjon av basar 
(med forhåndssalg) og salg av mar-
kens grøde etter innhøsting. (De 
første årene var det også auksjon.) Da 
Irene Sogn Torp kom til bygda og ble 
menighetssekretær, hadde hun 
erfaring fra slike opplegg i Trøgstad. 
Det begynte med et arrangement på 
«kjørketråkka» – kombinert med 
program i servicehuset og inne i 
kirken. Senere har høstmarkedene 
delvis foregått i menighetshuset og 
delvis i klubbhuset på Hemnes.

I fjor ble det nødvendig for menig-
hetsrådet å tenke nytt – også på dette 
området – i en periode med korona-
restriksjoner. Derfor ble det et opplegg 
med høstbasar, som først og fremst ble 
annonsert i sosiale medier, men det 
ble også mulig å ha noe forhåndssalg. 
Resultatet ble imponerende bra! I år 
ble det et tilsvarende opplegg fordi 
situasjonen med «åpningen» av sam-

Søndre	Høland	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er	100962.	
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Margot Fosen Frogner på plass ved basarbordet i PRIX på Hemnes, Foto: Bjørn Bergsjø
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LØKEN

Hofmoen Barnehage 40 år
Hofmoen Barnehage ble etablert i 
kjelleren på Hofmoen skole i 1981, 
og Løken menighet var ansvarlig for 
driften. Høsten 1997 flyttet barneha-
gen til Betel fordi skolen trengte mer 
plass pga. 6-årsreformen. Barnehagen 
var da et korttidstilbud med åpnings-
tid fra 9.00–15.00, 4 dager i uka, og 
vi fulgte skolens ferier.

I 2001 under ledelse av styrer 
Grethe Bangfield blei barnehagens 
åpningstider utvidet, som et års 
prøveordning. Den gangen hadde vi 
28 plasser, og det viste seg at dette 
var noe foreldrene trengte og ville ha. 
Barnehagen har siden den gang hatt 
full åpningstid. Barnehagen ligger 
ideelt til for foreldre som pendler mot 
Lillestrøm og Oslo, og barnehagen 
har hatt mange barn både fra Moe, 
Løken, Fosser og Hemnes. 

I februar 2007 måtte imidlertid 
barnehagen stenge dørene på Betel. 
Kommunen bestemte at vi ikke fikk 
godkjenning til videre drift. Innekli-
ma, sanitærforhold og stelleplass var 
ikke tilfredsstillende. Den gangen 
var det 5 ansatte og 25 barn i alderen 
tre til seks år. Nå var gode råd dyre, 
for foreldre, ansatte og kommunen. 
Løsningen ble Låven ved Løken 
kirke. Med litt omstilling fungerte 
lokalene fint, men dette var bare en 
midlertidig løsning. Nå var det opp til 
menighetsrådet om de fortsatt ønsket 
å drive barnehagen. Det var spent 
stemning under menighetsrådsmø-

Vil	du	gi	en	gave	til	Løken	menighet?	Det	kan	gjøres	på	VIPPS	nr.:	621401.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).

Gratulerer til jubilanten
Hofmoen barnehage fyller 40 år, og 
Løken menighetsråd ønsker å gratulere 
jubilanten. Barnehagen startet som en 
korttidsbarnehage og er i dag en godt 
fungerende fulltidsbarnehage med mer 
enn 40 barn. Vi er stolte av barnehagen 
vår som drives med utvidet kristent 
formål.  Barnehagen har mange dyktige 
ansatte som tar godt vare på ungene. Vi 
gratulerer så mye med dagen og ønsker 
lykke til med videre drift.

Hilsen Løken menighetsråd  
v/ leder Ruth-Sofie Øvstegård

te 24/10 2007. Foreldre og ansatte 
hadde møtt mannsterke opp. Det var 
tre alternativer som skulle stemmes 
over. A: Bygge helt ny bhg på MIULs 
tomt på Momoen. B: Nedleggelse, 
ikke forsvarlig økonomisk å fortsette 
driften. C: Restaurering og utbygging 
av Betel som eies av tre misjonsselska-
per, barnehagen leier lokalet. Jubelen 
sto i taket da menighetsrådet gikk for 
alternativ C med 9 mot 1 stemme. 
Ansvarlig for byggeprosjektet var 
Johan Nadden AS, men mye blei gjort 
på dugnad. Foreldre og ansatte stilte 
opp, med fast dugnad tre kvelder i 
uka. Nestor i dugnadsgjengen og leder 

av Betel foreningen som eier Betel, 
Reidar Fossum var der seint og tidlig 
i en alder av 80 år. Og endelig etter 
halvannet år på flyttefot, var Hofmo-
en barnehage hjemme igjen. Til en 
helt ny barnehage, både utvendig og 
innvendig. Det gamle bedehuset var 
fullrenovert og påbygd, og her er vi 
enda med 11 ansatte og 41 barn.  

4. november feirer vi 40-årsdagen 
for de ansatte og barna. Vi har bestilt 
teater, heiser flagget, spiser god mat 
og lager en ekte barnehagefest til 
ære for barnehagen, de ansatte og 
ikke minst foreldrene, som har valgt 
 akkurat oss til sine barn i 40 år.   

Lill Bjerkreim og Hege Rasmussen.  
Stolte barnehageansatte.

Vår visjon:  Vi ønsker å gi barna troen på seg selv og sine medmennesker

En dag i barnehagen for 40 år siden. Disse 
damene la grunnlaget for det som er Hofmoen 
Barnehage i dag. Fortsatt synger vi «og du 
som metter liten fugl» når vi skal spise, og 
tradisjonene de la grunnlaget for er fortsatt en 
del av vår hverdag.  Barn fra barnehagens 
historie kommer tilbake med egne barn. Det 
viser at de ansatte har bygget opp en 
barnehage som er trygg for barn og voksne 
gjennom generasjoner. Det er vi stolte av.
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Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de nærmeste 
ved en begravelse?  Og samtidig gi en 
pengegave til Setskog menighets blomster-
fond, kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på blomsterfonds- 
kontoen, 1338 20 00956. Eller via VIPPS 
135 290 Setskog menighet. Send da 
samtidig en melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».

Vi er i gang igjen
medvirket på flere album utgitt av 
kjente norske artister.»

SFO-koret
SFO-koret har startet opp igjen. 
Sivert Løhren Hovde og Terje 
Holmedahl (vikar for organist) har 
koret sammen i høst. Vi gleder oss til 
å høre dem i løpet av jula.

Juletrefest
I år kan vi igjen invitere til tradisjonell 
juletrefest 3. juledag på skolen. Det 
blir gang rundt juletreet, loddsalg, 
kaffe, drikke til barna og noe å bite i. 
Kanskje kommer nissen også i år …

Vel møtt mandag 27. desember 
kl. 17.00.

Vedlikehold av kirken  
og kirkegården
I høst har de siste vinduene blitt 
restaurert, og vi kan nå glede oss over 
flotte vinduer i kirka vår. Vi har 
mange gamle trær på kirkegården, og 
etter en gjennomgang har man funnet 
at flere av disse måtte tas på grunn av 

Setskog	menighet	har	VIPPS.		Nummeret	er	135	290.	
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

at de begynner å bli dårlige. Menig-
hetsrådet har håp om at vi  kan få 
plantet to nye «tuntrær» nedenfor 
trappa foran kirka i løpet av neste år.

Hanne G. Sinkerud 

Vi gleder oss over å kunne fylle 
opp Setskog kirke igjen både til 
gudstjenester og konserter.

Søndag 28. november kl. 17.00 er 
det tradisjonell lysmesse med 
konfirmantene. De blir også presen-
tert på denne gudstjenesten. 

Tirsdag 21. desember kl. 19.00 
synger og spiller vi julen inn med 
RSS Brass. Vi gleder oss til å ta imot 
RSS igjen i kirka og møte deres nye 
dirigent Gunhild Hindar. RSS Brass 
presenterer sin nye dirigent slik på 
sin Facebook-side «Hun har jobbet 
som bratsjist i Kringkastingsorkestret 
i 36 år og har utdannelse fra Veitvet 
musikkfagskole og Østlandets Musik-
konservatorium. Hun kommer fra en 
meget musikalsk familie der moren 
spilte piano og hadde elever, faren 
spilte cello og startet den legendariske 
Hindar-Kvartetten sammen med 2 
brødre. Gunhild startet med piano da 
hun var 7 år, og i 14-årsalder begynte 
hun med fiolin. Og etter hvert gikk 
hun over på bratsj. Gunhild har også 

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no
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BJØRKELANGEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Bjørkelangen		
menighet?	Det	kan	gjøres	på	VIPPS		
nr.:	125	180.		Husk	å	skrive	hva		
innbetalingen	gjelder	(offer,	gave,		
betaling	for...).

Vi synger julen inn
Den 19. desember synger vi julen inn i Bjørkelangen kirke kl. 
18.00. De som er med på integreringstiltaket «Syng med oss for 
alle» vil være med, i tillegg til andre lokale krefter. 

Ta med deg sangstemmen og kom!

Sju unger fra sju måneder til fem år 
gomler pølser. Stemningen er god. 
De som ønskr å sitte på et fang, har 
en mamma, en pappa eller ei tante å 
krype opp hos. Den som vil rusle ut 
og utforske omgivelsene bakerst i 
Bjørkelangen kirke eller titte litt på 
de andre barna, gjør det.

Trosopplærer Sivert og pensjonis-
ten Terje har det beste utgangspunk-
tet for å få ei skikkelig kosestund 
med denne gjengen. «Knøttekoret» i 
Bjørkelangen kirke er i gang igjen.

God stemning på Knøttekoret

Høsttakkefest

«Jeg blir så glad når jeg ser deg», 
synger vi. Og det blir vi virkelig!

Dette er et av de viktigste møte-
punktene trosopplæreren  har med 
denne aldersgruppen. Det blir ekstra 
verdifullt og trygt fordi alle barna har 
med seg minst én voksen.

– Neste gang håper vi få med oss ei 
nabojente, sier en av mødrene idet de 
tar på utedress og Goretex-sko igjen 
for å gå hjem.

Vi samles annenhver tirsdag (par-
tallsuker) kl. 16.45 og er sammen en 

Rundt alterringen bugnet det 
av frukt og grønnsaker da 
 gudstjenesten begynte den 
24. oktober. Det var høsttakke-
fest i kirka og 4-åringene var 
spesielt invitert.

Sangvalgene var hentet fra 4-årsboka 
som skulle bli delt ut, og da Hanne 
prest skulle holde preken om takk-
nemlighet, samlet hun ungene på 
gulvet foran seg. Det var ingen tvil; 
ungene var viktigst denne dagen.

Sivert trosopplærer delte ut bøkene 
og var forsanger. Det var kirkefrukt 
istedenfor kirkekaffe denne høstda-

gen. Menigheten retter en varm takk  
til de lokale matbutikkene: COOP Extra, 
Kiwi og Rema1000 hadde raust gitt av  
markens grøde, også kalt grøntdisken!

Foto: Terje Holmedahl og Sivert Løhren Hovde.

Fra Knøttekoret 2019

time til sang og lek. Det serveres pølse 
for en femmer.

Det er plass til mange flere. Vær 
med å gjøre det kjent!
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Samarbeidet med Bygdetruppen

Kirken og trosopplæringen  
i Aurskog-Høland er så heldig 
å få ha et samarbeid med 
Bygdetruppen Teater, så da 
har vi tatt en prat med Juliane 
Husvik Sukkestad og Karianne 
Bjørnsdatter Lotterud om hva 
slags tanker de har om dette 
samarbeidet.

I flere år har Bygdetruppen bidratt 
med en annerledes halloweenfeiring 
i Løken kirke.

Vi har formidlet historien om 
martyren Stefanus gjennom teater-
opplevelser som vi har skapt med våre 
skuespillere i møte med deltakerne i 
arrangementet. 

Karianne har vært med hele veien 
og forteller litt om tanken bak denne 
teaterforestillingen.

Staffan var en stalledräng 
Helt siden 2016 har Bygdetruppen 
Teater samarbeida med Løken kirke 
om ei interaktiv teaterforestilling ved 
Halloweentider. Orgelbruset har stått 
i taket når kirka har invitert kommu-
nens 12-åringer med inn i en verden 
der deltagerne får delta interaktivt 
i martyrfortellinga om Stefanus. 

Dette var den tidas Halloween 
– på ekte. 

TROSOPPLÆRING
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Legenden om Stefanus forteller 
hvor brutalt det var for de første 
kristne, og mange av dem blei dømt 
til døden for blasfemi og henretta et-
ter de mest brutale metoder. Stallgut-
ten Stefanus jobba hos Herodes, og 
han ser Betlehemsstjerna på himmel-
hvelvingen ute på markene den natta 
Jesus blir født. Han blir overbevist 
om at dette barnet er den frelseren 
de venta på, og forlater etter hvert 
posten sin for å fortelle andre om det. 
Til slutt blir han dømt for blasfemi 
og steines til døde. 

Trosfrihet og trosforfølgelse er to 
motsetninger som ikke kan møtes 
noe sted, og sjøl i 2021 opplever 
mennesker å bli forfulgt for over-
bevisningene sine. Dette er viktige 
spørsmål som blir løfta fram i forestil-
linga, og som barna inviteres med inn 
i samtaler om etter at forestillinga er 

ferdig. Hva betyr det å leve i frihet? 
Hva betyr det å ha trosfrihet? Kan det 
være vanskelig å være kristen i dag? 
Og slik som visa om Staffan stallgutt 
bærer budskap om, at vi har mye å 
takke de første martyrene for som 
gikk foran oss i løypa for trosfriheten: 

«Staffan var en stalledräng,
vi tackom nu så gärna,  
han vattnar sine fålar fem,
allt för den ljusa stjärna.
Ingen dager synes än,
stjärnorna på himmelen de blänke»

Juliane forteller videre
I 2021 har vi knyttet enda sterkere 
bånd ved samarbeidet rundt en ny 
teaterforestilling for barn i alderen 
4-6 år.  Denne ble vist i Løken og 
Aurskog kirker i oktober.

TROSOPPLÆRING

Vi var også skaperne av et kirkespill 
for Rømskog kirke og deres 750-års 
jubileum. Et jubileum som lærte oss 
og publikum mer om stedets historie 
og kirkas betydning gjennom årene. Et 
kirkespill vi er stolt av å ha bidratt til.

Vi ser samarbeidet som et privile-
gium. 

Vi er et teaterlag som har fokus 
på lokal historie og gode fortellinger. 
Vi ønsker å løfte ressursene i 
nærområdet, og det å spille for 
kirka gir oss en mulighet til å vise 
at kirka er for alle. Vi føler at vi blir 
sett på som en ressurs, og vi ser på 
kirka som en viktig bidragsyter for 
lokalsamfunnet

Vi ønsker å samarbeide videre!

Juliane Husvik Sukkestad
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak

27-28 nov. Lys Våken 
for 11- åringer 
Bjørkelangen kirke

7. des. kl. 17.00 Juleleirdag 
på Fossheim leirsted
Invitasjon til 6-7 år med familie
Bli kjent på Fossheim, juleverksted  
og julegrøt
Påmelding checkin.no

16. januar Aurskog kirke 
kl. 11.00
1-åringer hente engel
(døpt i 2021)

13. febr. Mangen kapell 
kl. 11.00
5 trinn inviteres til utdeling av  
Friluftstestamentet.

4.-6. mars 5. kl. leir  
Fossheim leirsted

6. mars Mangen kapell 
kl. 11.00
1-åringer hente engel
(døpt i 2021)

27. mars Aurskog kirke 
kl. 11.00
2-3-års trosopplæringstiltak

3. april Aurskog kirke 
kl. 18.00
Ungdomsgudstjeneste

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet

Trosopplæringstiltak

27-28. nov. Lys Våken
11- åringer  S. Høland kirke

7. des kl. 17.00 Juleleirdag 
på Fossheim leirsted 
for 6-7 år med familie
Juleverksted og julegrøt

Løken skole 
inviteres til kirke for å pynte juletre og 
høre julefortellingen.

13. januar Løken kirke
Kl. 15.15-17.00
Oppstart med årets
konfirmanter

16. januar Løken kirke
kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Infomøte etter gudstjeneste

06. febr. Løken kirke 
kl. 11.00
5. trinn inviteres til utdeling av  
Friluftstestamentet.

13. febr. kl. 19.00 Løken kirke
Ungdomsgudstjeneste

4-6 mars 5 kl. leir Fossheim leirsted

17. mars Løken kirke torsdag 
kl. 17.00 1-2-3 års dåpsfest

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke
møtes kl. 17.00-16.30
Onsdag partallsuker

Søndagsskole
i forbindelse med gudstjenester i Løken 
kirke. Kontaktperson Ruth Torild Kong-
torp

Følg oss på facebook
Løken kirke og S. Høland menighet.

Trosopplæringstiltak

27-28 nov. Lys Våken 
for 11- åringer 
S. Høland kirke

7. des. kl. 17.00 Juleleirdag 
på Fossheim leirsted
Invitasjon til 6-7 år med familie
Juleverksted og julegrøt

Bråte skole 1-7 trinn
Inviteres til kirke for å pynte juletre og 
høre julefortellingen

11. januar S. Høland kirke
Kl. 14.45-16.30
Oppstart med årets konfirmantkull

23. januar Søndre Høland kirke kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter 
Infomøte etter gudstjeneste

13. febr. S. Høland kirke 
kl. 11.00
5 trinn inviteres til utdeling av  
Friluftstestamentet.

4.-6. mars 5. kl. leir  
Fossheim leirsted

15. mars S. Høland kirke  
tirsdag kl. 17.00
1-2-3 års dåpsfest

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5-7 klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00-20.00. 
Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo  
472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus   
kl. 18.00-19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496
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SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
Knøttekor for hele familien
Tirsdager kl. 16.45 
Bjørkelangen kirke
Med pølseservering.
sanger og en kort andakt. Knøttekoret 
varer til 
ca. 17.30/17.45.
Velkommen! 

27.–28. nov. Lys Våken 
for 11- åringer
Bjørkelangen kirke

7. des kl. 17.00 Juleleirdag 
på Fossheim leirsted 
for 6-7 år med familie
Bli kjent på Fossheim, juleverksted og 
julegrøt

06. febr. Bjørkelangen kirke  
kl. 11.00
5. trinn inviteres til utdeling av  
Friluftstestamentet.

4.–6. mars 5. kl. leir  
Fossheim leirsted

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben 
Bjørkelangen bedehus.
Kl. 17.30-19.00
Torsdag oddetallsuker
Monica Holmedahl  
986 40 440 

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

Trosopplæringstiltak
SFO-kirkekor på Setskog SFO. 
Onsdager kl. 12.00
Med påmelding fra foreldre kan alle 
SFO-barn delta. 

27.–28. nov. Lys Våken 
for 11- åringer
Bjørkelangen kirke

7. des. kl. 17.00 Juleleirdag 
på Fossheim leirsted 
for 6-7 år med familie
Bli kjent på Fossheim, juleverksted og 
julegrøt

13. febr. Tangen  
kl. 13.00
5. trinn inviteres til utdeling  
av Friluftstestamentet.

4.–6. mars 5 kl. leir  
Fossheim leirsted

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18-19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Følg oss på facebook
Setskog menighet

Trosopplæringstiltak
7. des. kl. 17.00 Juleleirdag 
på Fossheim leirsted 
for 6-7 år med familie
Bli kjent på Fossheim, juleverksted og 
julegrøt

13. febr. Rømskog kirke 
kl. 11.00
Henteengel gudstjeneste 

4.–6. mars 5. kl. leir  
Fossheim leirsted

5. klasse leir
4.–6. mars

Gøye	aktiviteter	og	fokus		
på	Det	nye	testamente.

Amigos påskeleir
8.–10. april

2-4	trinn,	yngre	med	voksen
Påskeverksted	og	påskebudskap

Tweens Påske  
11.–13. april

5-7	trinn
Eggjakt,	påskegøy	og	topp	stemning.

Kompis Påske  
13. –17. april
8	trinn-3	vgs.

Fokus	på	kompis	og	Jesus	i	påskedagene

Påmelding	via	checkin.no	
	

Fossheim	leirsted	
Østliveien	7	
1963	Fosser

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 
på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Mangen kapell
Ellie Wang Andersgaard
Gustav Sauge
Emma Adelina Thoreid-Fagerstedt

Aurskog kirke
Jenny Ormstad Eriksen
Nora Dagmar Halla-Botnen
Ingrid Synnøve Hansen-Devold

Vielser
Mangen kapell
Camilla Wagner og Eirik Holen
Kristin Halvorsrud og Hasse Nils Martin 
Amundsen

Døde
Svein Helge Presterud
Roy Mathisen
Erik Berger
Arne Einar Myrås
Mary Helene Østreng
Magne Lerdahl
Halfrid Ragnhild Skansen
Sven Alfred Westby
Ada Victoria Fjellvang
Birgitta Margretha Johansson

BJØRKELANGEN

Døpte
Filip Nicolai Litzheim
Liv Sletner
Olaf Sletner
Mikkel Amundrød-Fagersand
Eva Angelica Følling-Finsrud

Døde
Anny Oline Sinkerud
Signe Jørum
Alf Henry Waagene
Odd-Erik Hansen
Dan Stian Nilsen
Per Henning Vollan
Anne-Lise Glåmen
Magnhild Agnete Aaserød

LØKEN

Døpte
Ida Marita Bilden-Fjeld
Kato Grønlund
Ola Nilsson
Jens Kristian Eid Lie
Didrik Østvang Næss
Julia Holm
Pernille Lillehol
Mikael Daniel Horn
Even Bergsjø Strømstad

Vigde
Vårin Alme og  
Andreas Holmedahl Hvidsten

Døde
Marit Ingeborg Fjeld
Randi Ovidia Knudsen
John Einar Eriksen
Thomas Stokkebekk
Ståle Blomhoff
Hugo Stokkebekk
Ruth Eli
Ivar Karsten Hafsten
Dag Tangen
Jorun Synnøve Mosserud

RØMSKOG

Døpte
Pauline Berg Mortensen
Aria Malnes Templet
Amalie Trømborg
Linnea Sandbekkbråten Sletten

Vigde
Mari Rolsdorph og Tommy Olsen Engen

Døde
Karin Gløtta
Reidun Solli
Hans Asbjørn Holmedal
Øivind Jonny Skoveng
Aage Karel Sundsrud

SØNDRE HØLAND
Døde
Simen Gangnæs
Oddlaug Kristiane Pettersen
Trygve Ottar Berger
Ernst Olav Morgenlien

SETSKOG
Døde
Lars Johannes Myrvang
Per Kristian Kolstad
Millian Ødegaard
John-Ivar Udnesseter

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto



Gudstjenester vinter 2021–22
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Følg	også	med	i	lokalavisen	og	på	våre	
nettsider	om	eventuelle	endringer.
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omDato Tid Tittel Sted
12.12.2021 11:00 Gudstjeneste Aurskog kirke
12.12.2021 11:00 Gudstjeneste Søndre Høland kirke
12.12.2021 18:00 Vi synger julen inn.  

Presentasjon av konfirmanter.
Rømskog kirke

17.12.2021 19.00 Vi synger julen inn Løken kirke
19.12.2021 18:00 Vi synger julen inn Bjørkelangen kirke
24.12.2021 13:00 Familiegudstjeneste Setskog kirke
24.12.2021 14:00 Familiegudstjeneste Mangen kapell
24.12.2021 14:30 Familiegudstjeneste Bjørkelangen kirke
24.12.2021 15:00 Familiegudstjeneste Søndre Høland kirke
24.12.2021 16:00 Familiegudstjeneste Bjørkelangen kirke
24.12.2021 16:00 Familiegudstjeneste Rømskog kirke
24.12.2021 16:00 Familiegudstjeneste Aurskog kirke
24.12.2021 16.15 Familiegudstjeneste Løken kirke
25.12.2021 11:00 Høytidsgudstjeneste Bjørkelangen kirke
25.12.2021 11:00 Høytidsgudstjeneste Løken kirke
25.12.2021 12:00 Høytidsgudstjeneste Aurskog kirke
26.12.2021 11:00 Gudstjeneste Mangen kapell
26.12.2021 11:00 Gudstjeneste Setskog kirke
26.12.2021 11:00 Gudstjeneste Søndre Høland kirke
26.12.2021 11:00 Gudstjeneste Rømskog eldresenter
31.12.2021 23:15 Nyttårsgudstjeneste Rømskog kirke
01.01.2022 11:00 Nyttårsgudstjeneste Aurskog kirke
02.01.2022 11:00 Gudstjeneste Aurskog sykehjem
02.01.2022 11:00 Gudstjeneste Løken kirke
09.01.2022 11:00 Gudstjeneste Rømskog kirke
09.01.2022 11:00 Gudstjeneste Aurskog kirke
09.01.2022 11:00 Gudstjeneste Søndre Høland kirke
09.01.2022 11:00 Gudstjeneste Bjørkelangen kirke
16.01.2022 11:00 Familiegudstjeneste Aurskog kirke
16.01.2022 11:00 Gudstjeneste Løken kirke
16.01.2022 11:00 Gudstjeneste Setskog kirke
23.01.2022 11:00 Gudstjeneste Søndre Høland kirke
23.01.2022 11:00 Gudstjeneste Bjørkelangen kirke
30.01.2022 11:00 Gudstjeneste Rømskog kirke
30.01.2022 11:00 Gudstjeneste Aurskog kirke
06.02.2022 11:00 Gudstjeneste Rømskog kirke
06.02.2022 11:00 Gudstjeneste Aurskog kirke
06.02.2022 11:00 Gudstjeneste Løken kirke
06.02.2022 13:00 Gudstjeneste Tangen (Setskog)
06.02.2022 11:00 Gudstjeneste Bjørkelangen kirke
13.02.2022 11:00 Gudstjeneste Mangen kapell
13.02.2022 11:00 Gudstjeneste Søndre Høland kirke
13.02.2022 19:00 Ungdomsgudstjeneste Løken kirke
20.02.2022 11:00 Gudstjeneste Rømskog kirke
20.02.2022 11:00 Gudstjeneste Aurskog kirke
20.02.2022 11:00 Gudstjeneste Bjørkelangen kirke
27.02.2022 11:00 Gudstjeneste Løken kirke
02.03.2022 19:00 Kveldsgudstjeneste Aurskog kirke
06.03.2022 11:00 Gudstjeneste Rømskog kirke
06.03.2022 11:00 Familiegudstjeneste Mangen kapell
06.03.2022 11:00 Gudstjeneste Bjørkelangen kirke
06.03.2022 12:00 Gudstjeneste Pedersmoen
13.03.2022 11:00 Gudstjeneste. Årsmøte Aurskog kirke
13.03.2022 11:00 Gudstjeneste Løken kirke
13.03.2022 11:00 Gudstjeneste Setskog kirke
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Den ble bygget i perioden fra 4. juledag 2009 og utover 
vintermånedene i 2010. Byggmester var daværende sokne-
prest i Aurskog, Ragnar Ø. Aandstad. Med seg hadde han 
ungdommene Even og Hanna Ruud, Thea Marie og 
Marit Alette Øien. Foruten kona, Anne Birgit, var Helge 
Ruud en særlig støttespiller.

Iskirken fikk stor oppmerksomhet, også i ulike medier, 
lokalt og nasjonalt. Den hadde over 3000 besøkende, og sto 
faktisk fram til 1. påskedag, 4. april. Det var viktig for Ragnar 
at det var bål en kunne varme seg ved og snakke med noen, 
om en ønsket det. Det var også viktig for ham at vi kunne 
tenne lys inne i kirken. I iskirkebøssa kom det inn omkring 
20.000 kr til menighetens misjonsprosjekt i Aserbajdsjan.

Ragnar kom til Aurskog som prestevikar høsten 2003. 
Senere ble han sokneprest og sammen med kona Anne 
Birgit flyttet de inn i daværende prestebolig.

Høsten 2008 ble han alvorlig syk, men fast bestemt 
på å «bygge seg opp igjen» og komme tilbake som prest. 
Tross iherdig trening, lyktes ikke det. De flyttet etter hvert 
til hans hjemsted Arneberg i Solør. Etter nye alvorlige syk-
domsrunder døde Ragnar i mai 2014, nær 60 år gammel.

– Det er mye varme i et iskaldt byggverk, og det er mye 
varig i det aller mest forgjengelige. Når en ikke har krefter til 
det en ønsker, får en glede seg over de kreftene en har og bruke 
dem til noe positivt, sier Aandstad. (IAB 13.01.10).

Av flere arrangementer, ble sangstunden 17. mars 
med Petter Simonsen, hvor Ragnar fortalte om iskirke-
prosjektet, et høydepunkt. Det kom ca. 250 mennesker.

Hans-Egil Øien

I bortimot 30 år 
har Indre Akers-
hus Blad trykket 
søndagstanker 
hver fredag. Både 
Kay Granli og 
Steinar Tosterud 
har hatt ansvaret 
for å skaffe 
skribenter, ved 
siden av at de også 
har skrevet selv.

Nå har Steinar 
samlet søndagstan-

ker for et helt år i en bok han har gitt 
ut, sammen med Arne Andersen og 
Ann Kristin Tosterud Eriksen.

Kirkebud har spurt Steinar om hvor-
dan ideen om bokutgivelse ble til.

Steinar forteller: «Rent tilfeldig 
var jeg innom naboen min, Beate 
Hansson, som viste meg ei diktbok 
som hun hadde produsert for en 
venninne. Etter litt prat ble ideen 

unnfanget om at Søndagstankene fra 
Indre kunne samles i ei bok.
Ettersom jeg har de fleste søndags-
tankene fra 2004 lagret på PC-en, 
fant jeg ut at jeg kunne velge og 
vrake. Jeg har valgt å bruke søndags-
tankene jeg selv og Arne Andersen 
har skrevet, samt litt påfyll fra 
dattera mi, Ann Kristin.

Boka er bygd opp slik at den har 
en liten epistel for hver søndag i 
kirkeåret, men følger ikke de tre tek-
strekkene. Jeg måtte ta et skjønnsomt 
utvalg, samtidig som jeg måtte leite 
etter illustrasjoner blant bildene jeg 
har tatt i Israel de siste årene.»

Utgiverne håper at boka kan være 
til inspirasjon, selv om mange kan-
skje har lest søndagstankene i Indre 
tidligere. Steinar forteller også:  
«Ei som kjøpte boka av meg sa: 
– Denne skal mannen min og 
jeg bruke som andaktsbok under 
 søndagsfrokosten.»

Boka er å få kjøpt på kirkekon-
torene i kommunen og av Steinar 
 Tosterud privat. Den koster kr. 200,- 
og kan brukes til egen lesning eller 
f.eks. som julegave.

Unni Sveistrup

Iskirken

Søndagstanker

Aurskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er		111	712.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.

Vi trenger ny kirkevert 
i Mangen kapell
Som frivillig kirkevert hjelper du til 
med noen praktiske gjøremål før, 
under og etter gudstjenestene. Har du 
lyst til å hjelpe til 5–6 søn/helgedager i 
året? Ta kontakt med sokneprest Unni!

Foto: Helge Ruud.
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Jegerotte
Søndag 10. oktober kl. 07.00 ble  
årets jegerotte avholdt på Kørren ved  
Gunnar prest. En annerledes gudstjeneste,  
stemningsfylt i vakre omgivelser med  
kaffe og litt attåt – påfyll for kropp  
og sjel!

Mårten Berget spilte fløyte, Sigbjørn  
Gløtta leste «Kvällsböna», og ved  
bålpanna leste Hans Bjarte Bøe  
skapelsesberetningen. Alle foto: Privat

Kirkejubileet
Nå er den offisielle feiringen ferdig. Vi 
hadde fem arrangementer i tillegg til 
utstillingen på biblioteket. Takk til alle 
rømsjinger for hjelp på mange måter, 
og alle som møtte på arrangementene. 
Det gjorde det mulig å få dette til.  
Vi ønsket å feire, og takke for at vi  
har hatt kirke her i Rømskog i 750 år.  
Og det ble en flott feiring!

Jubileumskomiteen  
og menighetsrådet. 

Rømskog	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er	516	217.		Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Bilde 1 og 2 er fra vandring på gammel kjørevei. Bilde 3 er fra en dag med skolen. Foto: Nils Nilssen.

Samling for  65+, med 
mimring og nyere kirkehistorie 
fra bygda. (Foto: Privat)

Terje på trompet og Madelen, vår fantastiske 
organist, som øvde og spillte med alle 
forskjellige sanginnslag på spelet og  
 jubileumsgudstjenesten!

Flere barn deltok i det 
historiske spelet. (Foto:  
*Javier Berrocal)

Einar Dalheim på sykkel med 
hesten etter seg, på vei til å 
delta på Spelet. Foto: Magne 
Aasbrenn

Stavkirka er tegnet av Johs Ramberg. 
Den er laget og gitt i gave av Elsie og 
Otto Tørnby, som her er står sammen 
med fra v. biskop Atle Sommerfeldt og 
Johs. Ramberg. Foto: Berit Ludvigsen
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Gå meg ei forbi  
o Jesus

Gå meg ei forbi, o Jesus, 
Hør min bønn til deg! 

Og når andre du velsigner, 
Glem da ikke meg!

Refr: 
Jesus, Jesus, 

hør min bønn til deg: 
Når de andre du velsigner, 

Glem da ikke meg!

La meg ved din nådetrone, 
Finne trøst og fred. 

Når jeg her i barnlig tillit 
Ydmykt kneler ned!

På din nåde kun jeg stoler, 
På ditt dyre blod. 

Leg mitt sønderknuste hjerte, 
Gjør meg ren og god!

Jesus, du min gledes kilde, 
Lys og liv for meg. 

Alt hva jord og himmel eier, 
Intet er mot deg!

I min barndom for 40 år siden var 
det ikke uvanlig med husmøter. 
Folk åpnet opp hjemmene sine,  
og familier møtte opp med bibel, 
kaffekanner og brett med smørbrød 
og kringler. 

Stuer tettpakket med folk på 
pinnestoler og provisoriske benker. 
Skravling og glede over å kunne 
møtes. Besøk av en mer eller mindre 
spennende predikant, prest eller 
misjonær. En far i huset som hadde 
fyrt så godt i vedovnen før møtet at 
alle satt med hektiske røde roser i 
kinnene.

– Som liten gutt var det mange 
ting på husmøtene som gjorde inn-
trykk og satte spor i min hukom-
melse. 

Episoden jeg husker aller best fra 
disse møtene, var en kveld hvor jeg satt 
på en enkel krakk ved siden av min 
bestemor. Det var allsang, og vi sang 
«Gå meg ei forbi, o Jesus». Det som 
gjorde størst inntrykk var at sangen fra 
bestemors munn ble avbrutt av tårer og 
gråt. Hun måtte frem med lommetør-
kleet under sangen, og tårene trillet.

Jeg vet ikke hvorfor bestemor 
gråt mens hun sang denne sangen 
– men etter denne hendelsen har 
bildet av bestemors gråt vært uløse-
lig knyttet til sangen.

Det er 150 år siden Fanny Crosby 
skrev teksten til «Pass me not, O 
gentle Savior». Fanny Crosby var 
en viktig skikkelse i amerikansk 
kristenliv på 1800-tallet, og hun skal 
ha skrevet rundt 8000 sanger/salmer. 
Det fortelles at denne sangen ble til 
etter at hun holdt en andakt i fengse-
let i New York; da skal en av fangene 
ha blitt så grepet at han ropte: «Good 
Lord, don’t pass me by!»

Fanny Crosby var blind, og 
sangteksten er nok også inspirert 
av fortellingen i Lukas 18 om den 
blinde tiggeren som roper etter Jesus 
utenfor Jeriko. «Jesus, Guds sønn, 
miskunn deg over meg», roper han 
når Jesus går forbi. Jesus stanser 
foran tiggeren, og spør: «Hva vil  
du at jeg skal gjøre for deg?»  
Og folket i Jeriko blir vitne til et  
av Jesu mirakler.

Sangen er en bønn – en bønn om 
å bli sett av Jesus. Jeg fikk aldri spurt 
min bestemor om hva som var grun-
nen til hennes tårer den kvelden på 
trebenken, men jeg er sikker på at 
Jesus ikke gikk forbi henne – og at 
hun senere fikk forlate denne verden 
trygg i troen på han.

Den gode nyheten – evangeliet 
– er jo at bønnen i sangen på et vis 
er overflødig; Han går ikke forbi. 
Han ønsker å være sammen med 
oss. Han ser oss, kjenner oss og vet 
hva vi trenger. «Våre hodehår han 
teller, hver en tåre som vi feller», 
som en annen salme uttrykker det. 

Jesus ønsker hver eneste dag å 
stanse opp sammen med oss – han 
står der med sine utstrakte armer og 
spør oss: «Hva vil du at jeg skal gjøre 
for deg?»

Sangen er viktig for meg fordi 
jeg med dette bildet i tankene, med 
barnlig tillit, kan få stole på at han 
går med meg og gir meg et him-
melsk perspektiv over hverdagene.

Runar Kasbo

Min salme

Øystein Skullerud – Kjersti Eng – Ronnie Aamodt
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Når biskop Atle Sommerfeldt  
går av som biskop, kommer  
han aller mest til å savne alle 
møtene med mennesker. 

 
70-åringen er kjent for å ha stor kapasi-
tet, og han får energi av å jobbe i høyt 
tempo. Akkurat det bekymrer ham litt 
med tanke på pensjonisttilværelsen.  
– Jeg må nok legge en plan. Jeg har jo 
vært leder i 30 år, og nå blir det betydelig 
mer stille rundt meg, sier han.

Elske oss selv og vår neste
Det er snart ti år siden gudstjenesten i 
Fredrikstad i januar 2012 hvor Atle ble 
vigslet til biskop. 

– Jeg har alltid vært opptatt av hvor-
dan kirken kan være et sted for eksistensi-
ell håndtering av livet, og bidra til å heve 
menneskers levekår. Det har fulgt meg fra 
jeg jobbet som menighetsprest på Tøyen 
til da jeg var generalsekretær i Kirkens 
Nødhjelp, sier Sommerfeldt. 

Koblingen mellom reisen innover i oss 
selv og samfunnsengasjement utover er 
viktig for ham.

–  Det er ute i verden du møter Jesus, 
og vi kan hvile hos Gud. Han har gjort alt, 
derfor er vi fri til å elske oss selv og vår neste. 

Tilgjengelig
Biskopen pleier å ta en halvtimes hvil på 
ettermiddagen, en vane han har hatt 
siden han gikk på skolen. Men når han er 
på bispevisitas, hviler han lite.  

– Da gjelder det å surfe på adrenalinet 
og ikke sakke farten. Visitasene kommer 
jeg til å savne når jeg slutter, sier han.

Sommerfeldt rakk akkurat å gjennom-
føre visitaser til alle de 109 menighetene. 
Visitasene, som gjerne varer fire-fem 
dager, innebærer samtaler med alle ansat-
te, dialog med kommuneledelsen, besøk 
på skoler, bedrifter, NAV og andre viktige 
lokalsamfunnsinstitusjoner. 

Med mye engasjement peker han på at 
en stor del av lokalsamfunnet er medlem-
mer i lokalkirken. 

– Kirken har bred kontaktflate. Jeg har 
alltid søkt å finne ut av mulighetene som 

finnes i lokalsamfunnene rundt omkring 
når jeg har vært på besøk. Kirken kan 
ikke være en hemmelig tjeneste, men må 
være tilgjengelig, mener han.

Og nettopp av den grunn har han vært 
en biskop som har vært tydelig på viktighe-
ten av at kirken må prioritere god kommu-
nikasjon, og nå i det siste har det handlet 
spesielt om økt tilstedeværelse på digitale 
flater og sosiale medier. Nylig kom en vei-
ledning for en forkortet liturgi for digitale 
gudstjenester, slik at digitale gudstjenester 
kan være en forordnet gudstjeneste. 

– Det handler i bunn og grunn om at 
der folk er, der må kirken være. Kirken 
har i stor grad vært en «kom til oss»– kir-
ke, men vi er jo sendt til verden, og må 
også søke å være der folk er. 

Elsket å studere
– Hva er du mest stolt av som biskop? 

– Det er klart jeg er stolt av mye. Jeg 
er stolt av hvordan visitasene foregår, 
nemlig at vi er så aktivt i dialog med 
lokalsamfunnene kirken er en del av. 
Egentlig er det å ta Jesu spørsmål på alvor 
om «Hva vil du jeg skal gjøre for deg?» og 
stille lokalsamfunnet det samme: «Hva 
kan kirken gjøre her?»

Han er også stolt av Dialogforum 
Østfold, som er en forening eid og driftet 
av muslimske kultur- og trossamfunn og 
kristne trossamfunn og organisasjoner, som 
jobber for dialog og mot radikalisering. 
Han nevner også Håpets katedral, Hov-
landfestivalen, Borg pilegrimssenter og den 
store satsningen på kommunikasjon i Borg 
bispedømme, Kommunikasjonsløftet.

– Jeg mener også jeg har bidratt til 
å skape bedre samarbeidsklima mellom 
de to arbeidsgiverlinjene i kirken, ved at 
prostene skal sitte i fellesrådene.

– Hva fikk du ikke fullført som biskop 
i Borg? 

–Jeg skulle gjerne ha kommet lenger 
i å utvikle organisasjonskulturen. Med 
tanke på at ansatte må oppleve selv-
stendighet, men også akseptere og være 
lojal mot at organisasjonen definerer en 
felles retning og strategiske mål. Noen 
oppfatter det kanskje som begrensen-
de, men det er innenfor rammer vi kan 

bruke kreativiteten og nyskapningen mye 
friere. Vi kan gjerne ta en diskusjon, men 
når man har diskutert ferdig, så bør man 
akseptere at «sånn gjør vi det». Det gamle 
slagordet «verden er for sterkt for en delt 
kirke» gjelder i aller høyeste grad også for 
kirken i Borg. Jeg skulle også veldig gjer-
ne vært med i videre arbeid med hvordan 
vi som kirke kommuniserer med alle 
våre medlemmer. Vi har kommet et godt 
stykke på vei, men ikke fullført. 

Dialog med andre religioner
Han mener at det viktigste for kirken i 
Borg bispedømme videre er at kirken 
videreutvikler seg som folkekirke. 

– Kirken må ta alle sine medlemmer på 
alvor, og være en livsløpskirke med religi-
øse markeringer for viktige begivenheter i 
livet. Kirken må bidra til at mennesker får 
mulighet til å leve ut sin religiøse lengsel, 
blir utfordret til levende tro og samfunn-
sengasjement og bidrar til gode levekår 
for alle. Jeg mener det er spesielt viktig i 
Borg at vi viderefører dialogen med andre 
religioner. Den norske kirke må bidra til 
godt naboskap og mangfoldighet uten å gi 
slipp på sin egen identitet. 

1. desember er siste dag på jobb. 
– Jeg må nok passe meg litt for å ikke 

bli en sur, gammel mann som mener 
mye om hvordan ting skal være i kirken. 
Men det kan hende jeg dukker opp som 
vikarprest her og der. Vi får se. 

Åshild Moen Arnesen

– Kirken skal ikke være en hemmelig tjeneste
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Det er ikke alle diakoner som får 
dekket sin vigsling på Dagsrevyen. 
Da Marte Sie Skogstad fra Bjørke-
langen ble vigslet som diakon i 
Oslo Domkirke den 19. september, 
var Dagsrevyen på plass. 

Tekst: Terje Holmedahl

Grunnen var at Marit Slagsvold, kona til 
påtroppende statsminister Jonas Gahr 
Støre, ble ordinert som prest i den 
samme gudstjenesten. Kirkebud er ikke 
interessert i fru Slagsvold, – vi vil bli 
bedre kjent med Bjørkelangenjenta som 
nå er diakon i Tanum menighet i Bærum

Marte Sie Skogstad har vokst opp på 
Bjørkelangen. Hun er 26 år og bor nå i 
Gamlebyen i Oslo sammen med kjæresten.

– Hvorfor ble du diakon, Marte?
– Jeg var veldig usikker på hva jeg skulle 

bli, men visste jeg ville jobbe med men-
nesker. Pappa Bjørn foreslo at jeg kunne 
begynte på Bachelor i «Ungdom, kultur 
og trosopplæring» på Menighetsfakultetet. 
Der ble jeg i tre år, i et studium med mye 
menighetspraksis.

Marte løfter fram 13-20, et lavterskel 
samtaletilbud for unge mennesker mel-
lom 13 og 20 år, som hun fikk besøke. 
Dette er et tiltak som Den norske kirke 
og kommunen tilbyr flere steder i Norge.

– Det var sykt kult, sier hun.
Etter fullført bachelor som menighets-

pedagog var Marte fortsatt på leiting; det 
var egentlig ikke undervisning hun hadde 
lyst til å jobbe med.

Etter å ha jobbet et par års tid begynte 
hun derfor på mastergrad i diakoni fra 
2019 og var ferdig i sommer. 

– Hva gjør en diakon?
– En sier ofte at diakonen har ansvar 

for kirkens omsorgsarbeid. Omsorg kan 
uttrykkes på mange måter, og diakoni har 
derfor et utrolig stort spenn, alt fra samtaler 
til å gi noen en oppgave som frivillig, skape 
bevissthet om at kirka skal være “grønn”, 
være en tydelig stemme i møte med urett, 
være inkluderende, lage fellesskap, osv.

– I Tanum er 20 % av stillingen min 
 finansiert av testamentariske gaver og 
øremerket arbeid rettet mot ensomme  
og gamle.

Jeg har noen faste ting, som gå-gruppe 
annenhver mandag, «Strikk-snakk» en 
onsdagskveld i måneden, andakt på to 
sykehjem sammen med presten og en li-
ten bønnegruppe sammen med frivillige. 
Alt dette er åpent for alle, men har gjerne 
en høy gjennomsnittsalder.

– I alle disse aktivitetene er det sosiale 
veldig viktig, sier Marte. Stillingen min 
er i endring, for det meste av det jeg nå 
er med på, er aktiviteter jeg har overtatt 
etter min forgjenger, og som er rettet 
mot eldre mennesker. Jeg er litt involvert 
i konfirmantarbeidet og ledertrening for 
ungdom og håper det skal bli mer av den 
typen oppgaver etter hvert.

Hun forteller at det å være tilgjengelig 
for samtaler til forskjellige aldersgrupper 
er en veldig viktig del av det å arbeide som 
diakon. Hun regner med det blir mer av 
det ettersom flere blir kjent med henne.

– Hvilken rolle spilte oppveksten på 
Bjørkelangen for dine valg?

– Fra oppveksten var jeg vant med å 
være «dattera til presten», sjøl om pappa 
var kateket og ikke prest, – inntil ganske 
nylig. Det var ikke alltid så enkelt. 

Det hendte at hun ble ertet eller kon-
frontert med det og med hennes kristne 

livssyn. Når hun ser tilbake på det, me-
ner hun at hun håndterte det ganske bra. 
Hun møtte folk med respekt og forventet 
det samme av dem hun snakket med. 

Marte fikk noen verktøy hjemmefra, 
og etter hvert som hun er blitt eldre, har 
hun etablert sin egen kristne identitet, 
– en identitet der hun ønsker å bryte ned 
noen stereotyper og overrasker kanskje 
noen ganger.

Marte var mye i kirken og på bedehu-
set i oppveksten. Hun var med i «Akti-
vitet med Mening» på bedehuset, satt 
i styret for Nattkaféen, var med lenge i 
Aurskog Soul Children og masse på leir. 

– Alt dette påvirket meg og gav meg 
et godt og trygt bilde av kirken, sier hun.

– Hva er viktig for deg som diakon i 
Den norske kirke?

– Som kristen og ansatt i kirken er det 
viktig for meg å være tydelig på at jeg vil 
inkludere alle. Gjennom opplevelser i stu-
dietiden og historier jeg har hørt, vet jeg 
at Kirken ikke alltid er like enkel å være i.

– Jeg har deltatt i pridefrokost og 
prideparade. Jeg er aktiv i klimakampen 
og tenker at det er viktig for meg å leve 
transparent – et gjennomsiktig liv. Hoved-
begreper i diakonien er nestekjærlighet 
og inkludering. Jeg ønsker å bidra til et 
samfunn og en kirke der det ikke er rom 
for noe utenforskap, avslutter den unge, 
engasjerte diakonen fra Bjørkelangen.

Marte vil inkludere alle
INTERVJU

Marte ble vigslet til diakon i Oslo Domkirke. Her sammen med biskop Kari Veiteberg (t.v.)
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UPS til bedrifter
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AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77
post@hemnesbygg.no

Åpent man-lør 7-23
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Tlf: 63 85 44 90

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

ANNONSER

!

!

 
Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

Tømrermester
1940 Bjørkelangen

Tlf. Tom Christian 984 91 171
Tlf. Tom Holger 905 92 731

E-post: post@litzheim.no
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

Blomsterbinderi
Aur

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

 
 
 
 
 
 

 
Trenger du noen å snakke med? 

 

Vi kan tilby veiledning, sjelesorg, coaching 
eller rett og slett hjelp til å rydde i tanker og 

følelser. 
 

Ta kontakt for å gjøre avtale. 
Annelis Holmedahl – tlf. 975 10 122 

Terje Holmedahl – tlf. 413 02 104 
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M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot 
høyre, og nedover. Finner du alle?

Finn 10 blomsternavn!Finn 10 blomsternavn! Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)

Fargelegg!Fargelegg! Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham.
(Tegning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn

du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Supers
etn

ing

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 
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